３蟻崎高号外

令和３年(2021年)９月２日

関係各位

                           長野県松本蟻ケ崎高等学校長

令和３年度 松本蟻ケ崎高等学校 公開授業の中止について（ご連絡）

平素より本校の教育活動に深いご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、９月17日（金）に本年度の公開授業を計画していましたが、新型コロナウイルス感染症

の感染拡大が続いている状況下、本校生徒およびご参加いただく方々の健康・安全を第一に考え、

中止することにいたしました。新型コロナウイルス感染症拡大防止のための措置としてご理解い

ただければ幸いです。

今後とも、本校の教育活動にご指導とご支援をお願い申し上げます。

松本蟻ヶ崎高等学校

 校 長 巻山 圭一

担 当 武居 正憲（教頭）

 ＴＥＬ 0263-32-0005（代表）

 ＦＡＸ 0263-37-1072

 E-mail arigasaki-hs@pref.nagano.lg.jp